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15 czerwca 2026 roku w Centrum Edukacyjno-Kongresowym Politechniki Śląskiej po raz
pierwszy odbyło się wydarzenie Dzień Innowatora. Uczestnicy drugiego etapu 18. edycji
konkursu Innowator Śląska, organizowanego przez ośrodek Enterprise Europe Network
przy GAPR w Gliwicach, zaprezentowali swoje innowacyjne rozwiązania przed Komisją
Konkursową.

W tym roku uczestnicy drugiego etapu konkursu po raz pierwszy mieli okazję przedstawić swoje
rozwiązania przed Komisją Konkursową i pozostałymi zebranymi. W skład Komisji Konkursowej
weszli przedstawiciele Partnerów Strategicznych, Patronów Honorowych, Prezes GAPR oraz jeden z
laureatów poprzedniej edycji – firma KP Labs sp. z o.o. Partnerem wydarzenia była Politechnika
Śląska.

Swoje innowacje przedstawiły 4 mikroprzedsiębiorstwa, 9 małych i średnich firm oraz 7 instytucji
sektora badawczo-rozwojowego. Był to interesujący przegląd trendów rynkowych i badawczych –
uczestnicy poznali m.in. innowacyjne systemy i aplikacje mobilne, platformy ułatwiające
podejmowanie decyzji oraz nowoczesne technologie i produkty. Wiele z tegorocznych rozwiązań
wykorzystuje potencjał technologii sztucznej inteligencji.

Następnym etapem przeglądu zgłoszonych innowacji będą audyty technologiczne. To czas, kiedy
eksperci oceniają poziom innowacyjności poszczególnych rozwiązań na tle funkcjonujących
standardów. We wrześniu Komisja pozna oceny eksperckie i podejmie decyzję o tym, do kogo trafi
tytuł Innowatora Śląska – wyniki ogłoszone będą podczas uroczystej Gali Rozdania Nagród w
listopadzie.

Projekt Enterprise Europe Network – South Poland (EEN-SP2) jest współfinansowany przez Unię
Europejską w ramach Programu na rzecz jednolitego rynku (projekt nr 101213725) oraz ze środków
budżetu państwa w ramach programu wieloletniego: Program rządowy – Udział Polski w części
COSME Programu na rzecz rynku wewnętrznego, konkurencyjności przedsiębiorstw, w tym małych i
średnich przedsiębiorstw, dziedziny roślin, zwierząt, żywności i paszy, oraz statystyk europejskich
(Programu na rzecz jednolitego rynku) w latach 2022–2028.
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